
 

 

UCHWAŁA NR LXII/691/23 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/676/23 Rady Gminy Długołęka z dnia 14 września 2023 r.  

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Długołęka i nadania jej statutu  

 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Gminy Długołęka stanowiącym załącznik do uchwały nr LXI/676/23 Rady 

Gminy Długołęka z dnia 14 września 2023 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Długołęka i nadania 

jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 skreśla się ust. 6; 

2) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§10a. 1. Członkowie Rady Seniorów mogą zostać odwołani przed upływem kadencji w wyniku 

uchwały Rady Seniorów podjętej na pisemny wniosek podmiotów zgłaszających członków do Rady. 

Wniosek powinien zawierać uzasadnienie. 

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1 powinien zostać rozpatrzony na najbliższym posiedzeniu Rady 

Seniorów, nie później jednak niż 2 miesiące od dnia złożenia wniosku, po wcześniejszym wysłuchaniu 

Radnego, o ile wyrazi on taką wolę. 

3. W przypadku odwołania członka Rady Seniorów na podstawie ust. 1, do uzupełnienia składu 

osobowego Rady Seniorów stosuje się przepisy § 10 ust. 2-5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 5784


		2023-10-25T09:44:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




